ПРОТОКОЛ

проведения  публичных  слушаний   по  проекту  изменений  в Устав

муниципального  образования  сельского   поселения  «Деревня Заболотье»

                                                                                                               от  18 декабря  2017 года

Инициатор  проведения                                    Сельская Дума

публичных    слушаний                                     сельского  поселения «Деревня Заболотье»
Дата  проведения                                                18 декабря 2017 года

Время проведения                                              15 часов 00 минут
Место проведения                                              д. Заболотье

                                                                              Людиновского  района

                                                                              Администрация сельского  поселения

                                                                              ____________________________________

                                                                                                  (помещение)

Публичные  слушания проводят  депутаты Сельской  Думы.

Участники публичных слушаний депутаты Сельской Думы.

     Кочемина        В.М.

     Казакова          И.В.

     Ликсанов         И.В.

     Симаненкова  Т.Н.

     Ефимов           С.И.

     Растегин          В.В.

     Рукавичников  Д.А.

     Рукавичникова С.В.

     Тимошкина     А.И.

     Харлова           С.В.

В  публичных  слушаниях  принимают  участие граждане  муниципального  образования - 5 человека:
Растегина   Т.Д.
Евстратова С.Н.

 Харлова   И.А.

 Афанасенкова  А.Е.

 Моисеева Н.В.

Внесенные  гражданами  поправки в проект изменений и  дополнений в Устав  муниципального   образования.

	Ф.И.О. гражданина  внесшего  поправку
	Номер абзаца, подпункта, пункта         Устава, который предусматривает        поправку
	Содержание внесенной поправки к проекту                                                                                          изменений  и  дополнений

в Устав

	1
	2
	3

              Поправок  в  проект  изменений  и  дополнений  в Устав не  поступало.

По  итогам публичных  слушаний  РЕШИЛИ:

1. Предложить  Сельской Думе  утвердить  решение «О внесении  изменений и  дополнений в Устав  муниципального  образования сельского  поселения «Деревня Заболотье».

2. Обнародовать итоги  проведения  публичных  слушаний по проекту решения  сельской Думы «О внесении  изменений и  дополнений в Устав  муниципального  образования  сельского  поселения    «Деревня Заболотье».

Председательствующий  публичных слушаний                                   В.М.Кочемина

Секретарь публичных слушаний                                                            И.В.Казакова